                                                                                                        Tuchola, dnia  28.11.2012 

                                                                                                     Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na  „Dostawę materiałów opatrunkowych”.  

znak sprawy  : N ZOZ XII/ 12 /2012

W dniu  22.11.2012 r. wpłynęło pytanie.

Pakiet 1:

1. Poz. nr 23-25

Pyt.:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych z gipsem naniesionym po obu stronach materiału nośnego z zawartością gipsu naturalnego min 94%, nawiniętych na rolkę z ekologicznej tektury.

Odpowiedź : Tak 
Pakiet 2:

1. Poz. nr 1-6
Pyt.:
Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki posiadały papier zabezpieczający opatrunek nacięty wzdłuż krótszej krawędzi?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuści.
Pakiet 3:

1. Poz. nr 7

Pyt.:
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6 cm x 7 cm)?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuści.

